
OFERTA SPECJALNA DLA BIUR PODRÓŻY
HOTEL Apeyron ***
HOTEL pyszni się bardzo atrakcyjnym położeniem, w istocie w centrum Czeskiej Republiki. 
Główną zaletą jest dostępność najatrakcyjniejszych miejsc 
i najcenniejszych zabytków w całych Czechach.

Do Państwa dyspozycji oddajemy 120 miejsc noclegowych w pokojach
dwu i trzyosobowych. Każdy pokój jest wyposażony we własną łazienkę. 
Hotel posiada windę. Cały komplex hotelowy składa się 
z recepcji, restauracji, sali bankietowej oraz klubu nocnego.

Restauracja
Nowocześnie urządzona hotelowa restauracja ma wystarczające warunki do zapewnienia wyżywienia w pełni zajętego hotelu. 
Proponujemy bogate menu z interesującymi propozycjami oryginalnej kuchni czeskiej 
oraz daniami kuchni światowej dla prawdziwych smakoszy.

Sala bankietowa
Nasza sala bankietowa, która pomieści 90 osób, wyposażona jest w nowoczesny sprzęt audiowizualny 
s FULL HD technologią oraz parkiet taneczny. Częścią sali bankietowej jest bar z rusztem obrotowym. 
Proponujemy specjały z mięs ( prosięta, jagnię, szynki wieprzowe, kurczaki )

Klub nocny
W pełni wyposażony bar, idealny do nocnej zabawy naszych gości. W klubie do Państwa dyspozycji są stoły do biliardu, 
elektroniczne rzutki, piłkarzyki, hokej stołowy, flippery oraz mnóstwo dalszych urządzeń rozrywkowych.

Otwarte : poniedziałek – niedziela 17:00– 05:00

Hala sportowa przy hotelu
Mozliwość wykorzystania obiektu sportowego z krytą halą w sąsiedztwie hotelu:
Halowa piłka nożna,koszykowa,siatkonoga, siatkówka, badminton, Ping pong, lekkoatletyka, tenis
Na życzenie możliwość meczu z czeskimi sportowcami.
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Zabytki w naszej okolicy

Cena dla grup:
ważna dla rezerwacji uczynionych do 15. 04. 2015

Dorosły:
22,– Euro
17,– Euro za osobę ze śniadaniem
Dzieci i mlodzież do lat 16:
19,– Euro
15,– Euro za osobę ze śniadaniem
Co dwudziesta druga osoba GRATIS

Śniadanie – bufet lub serwowane: Szynka, kiełbasy, ser, maslo, dżem, pieczywo, kawa, herbata

Kolacja – zupa, danie glowne, napój bezalkoholowy

Dla biur podróży i organizatorów wyjazdów grupowych powyżej 40 osób proponujemy specjalną ofertę zniżkową:
dla każdej co piątej grupy wycieczkowej proponujemy 50 % zniżkę z cen uslug hotelowych

Naszym wspólnym celem jest zadowolenie klientów oraz aby chętnie do nas wracali.


